LYTESPAN ROUND L-FEED IN WHITE
9011-ST15/W

Artikelnummer 2070317 COncord

UK 1
C€ ca L e

Lytespan Round Track accessory, L-feed connector, polarity ridge is in the inner side. Aluminium and polycarbonate
body, copper alloy contacts. White. Please check the polarity diagram on selling sheet. This accessory cannot be used

to power up the track.

Technische activa

Afmetingen (mm) Fotometrie

046

120

246

120
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LYTESPAN ROUND L-FEED IN WHITE

9011-ST15/W

Artikelnummer 2070317

General data
Productnaam

Technologie

Type accessoire

Type of accessory
Behuizing

Montage

Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

Electrical data

Primaire voedingsspanning min

Primaire voedingsspanning max

LYTESPAN ROUND L-

FEED IN WHITE 9011-

ST15/W

Toebehoren

Electrical

Coupler/connector L-
shape

Aluminium, PC
Polycarbonaat

Railmontage

Horeca, Musea &
Galeries, Kantoor

EC002556

5 jaar

220

240

Aansluitbare geleider doorsnede max | 25
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Physical data
Kleur behuizing
Lengte (mm)
Breedte (mm)

Gewicht (kg)

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

Concord

Wit

89.7

89.7

1.0

5025768703173

30.0

30.0

12.0

05025768703173

1

30.0

30.0

12.0



